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Në Forever, ne jemi shumë krenarë që jemi 
kultivuesi dhe prodhuesi më i madh i 
produkteve të aloe vera në botë. Çdo 
gjethe korret me dorë dhe përpunohet 
brenda disa orësh për të siguruar aloe 
verën më të freskët, ashtu siç synonte 
natyra, nga bima në produkt tek ju.
Për më shumë se 43 vjet, ne kemi 
qëndruar të përkushtuar për të ruajtur 
nivelin më të lartë të pastërtisë në 
produktet tona duke mbajtur synuar në 
inovacionin për të ardhmen. Sot do të na 
gjeni midis natyrës dhe shkencës, ku 
përbërës të fuqishëm dhe teknologjia 
kombinohen me aloe vera të pastër për të 
rritur përfitimet e saj të përjetshme.
Biznesi ynë bazohet në bërjen e gjërave në 
mënyrën e duhur. 
Ne zotërojmë mjetet e prodhimit tonë

Contents
dhe kanalet e shpërndarjes në mënyrë që 
të mund të kontrollojmë koston dhe cilësinë 
përmes çdo hapi të procesit. Produktet 
tona ishin të parat që morën certifikimin 
nga Këshilli Ndërkombëtar i Shkencës së 
Aloe për fuqinë dhe pastërtinë. Ne kurrë 
nuk i testojmë produktet tona te kafshët 
dhe shumë prej produkteve tona janë të 
certifikuara Kosher dhe Halal.
Jemi kaq të sigurt që do t'ju pëlqejnë 
produktet tona, saqë u ofrojmë klientëve 
një garanci 30-ditore të kthimit të parave.
Miliona njerëz në mbi 160 vende kanë 
përjetuar përfitimet e jashtëzakonshme të 
produkteve të Forever. Tani është radha 
juaj.

For more information about  
how our aloe vera products  
are made, visit foreverliving.com
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  715 

1 Litër. | .114 

E Dinit?
Ne e përpunojmë xhelin tonë të pastër, 
brenda disa orësh pas korrjes për të siguruar 
që çdo shishe Forever Aloe Vera Gel® të 
jetë sa më e freskët që të jetë e mundur pa 
konservues të shtuar!

FOREVER ALOE VERA GEL® MINI
Gjërat e mira vijnë në paketin të voglël, veçanërisht 
kur bëhet fjalë për përfitimet e pabesueshme të 
Forever Aloe Vera Gel® - i disponueshëm në  330 
ml. Të gjitha të mirat e xhelit tonë aloe vera 99,7% të
pastër, gati për ta shijuar në shtëpi ose në lëvizje.

  71612 

 12 X330 ml.  | .502

100%
MATERIALE TË 
RICIKLUESHME

Xheli ynë i aloe verës 
mbështet shëndetin tuaj si 
brenda dhe jashtë.

FOREVER ALOE VERA GEL®

Produkti i parë që ka marrë çertifikatën nga 
International Aloe Science për përmbajtjen dhe 
pastërtin e Aloes, xheli ynë Forever Aloe Gel me 
përmbajtje 99.7%. Aloe ndihmon systemin tretës dhe 
obsorbimin e ushqimit. Ne e nxjerrim tulin e gjethes me 
dorë dhe e përpunojmë në mënyrë aseptike dhe 
kështu ju mund të provoni fuqinë e vërtet të natyrës.

6 SHTRESA
MATERIALI 
MBROJTËS

the

ofaloe vera
E prodhuar 100% aseptike dhe 
pa konservant, Forever Aloe 
Vera Gel ndihmon sistemin tretës,
imunitetin, absorbimin e lëndëve
ushqyese dhe ruajtjen e një 
niveli natyral energjie.

Siç e ka bërë natyra.
+ Deri Në 99.7% Nga Gjethja e Aloe Vera
+ Pa Konservant
+ Pa Sheqer
+ E Pasur me Vitaminë C
+ Pa Gluten

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.
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FOREVER ALOE PEACHES®

Pse të prisini verën për të shijuar shijën e pjeshkave të pjekura në djell 
kur ju mund ta keni atë në çdo kohë me Forever Aloe Peaches®. 
Pjeshkët janë natyralisht të mbushur me komponentë antioksidantë për 
të ndihmuar trupin tuaj. 84.5% Aloe Vera Gel i pastër përforcuar me 
shijen natyrale dhe të përqëndruar të pjeshkave e bëjnë atë një pije të 
shijshme që tju bëjë të ndiheni mirë.

  777 

 1 Litër. | .114 

FOREVER ALOE PEACHES® MINI
Merrni shijen e ëmbël të pjeshkës së pjekur nga dielli  me shishen 
tonë 330 ml të Forever Aloe Peaches®. Kjo paketë e vogël 
përmban një sasi të madhe shije dhe ushqimi, kështu që nuk do t'ju 
duhet kurrë të dilni nga shtëpia pa aloen tuaj.

  77812 

  12 X330 ml.  | .502

FOREVER ALOE BERRY NECTAR®

Një shpërthim i boronicës të kuqe dhe mollës ju sjellin një shije të 
ëmbël natyrale. Fuqija antioksidante e boronicës ka treguar të jetë 20 
herë më e fuqishme sesa ajo e vitaminës C dhe përmban 
proanthocyanidines që sigurojnë mbrojtjen e sistemit urinar. 
Quercetina, një fitoushqyes i veçantë i mollës, është një antioksidant 
tjetër i fuqishëm. Këta përbërs fantastik plus 90,7% Aloe Vera Gel i 
pastër nga gjethja e Aloes e bëjnë Forever Aloe Berry Nectar® një 
zgjedhje të fuqishme.

  734 

 1 Litër. | .114

FOREVER ALOE BERRY NECTAR® MINI
Ju keni edhe më shumë mundësi kur bëhet fjalë për të shijuar 
Forever Aloe Berry Nectar®. Merreni me shishen tonë 330 ml. Ju do 
të merrni të gjitha përfitimet e mëdha të aloe vera të pastër në një 
paketë të përshtatshme. Ashtu si shishja më e madhe edhe kjo është 
100% e riciklueshme.
  73512 

  12 X330 ml.  | .502

DRINKS

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

splash ofAdd a 

Sweetness

FOREVER ALOE MANGOTM

Çfarë ka më mirë se ëmbëlsia me lëng e një mangoje krejtësisht të 
pjekur? Kombinimi i këtij fruti të shijshëm me aloe vera të pastër nga 
fushat e aloe të Forever! E re Forever Aloe Mango® shton një shije 
tropikale në linjën tonë të pijeve të shijshme të aloe verës për të vënë 
më të mirën e natyrës në gotën tuaj.

  736 

 1 Litër. | .114 

LENGJET
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Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

Quench
thirst
your

FOREVER FREEDOM®

Qëndroni aktiv me disa gllënka të shijshme të Forever Freedom®. Ju do 
të njiheni me rekomandimin tuaj ditor për Glucosamine Sulfate dhe 
Chondroitin Sulfate element esencialë që ju ndihmojë për të mbajtur 
funksionim dhe lëvizshmëri të shëndetsheme të nyjeve. I kombinuar me 
Aloen e pastër, vitamin C dhe MSM që ndihmon të mbahen të 
shëndetshëm indet lidhëse, krijohet për ju një pije që do ju ndihmojë të 
jeni aktiv dhe fleksibël.
Përmban butak (karkaleca, g afo re, karavidhe).
  196 

 1 Litër. | .155 

FOREVER POMESTEEN POWER®

Për të siguruar shijen më të mirë dhe fuqinë maksimale të 
antioksidantëve ne përfshimë jo një, por shtatë fruta në këtë pije të 
ëmbël. Falë kombinimit gjithëpërfshirës të frutave Forever Pomesteen 
Power® përmban polifenol, xantonas dhe vitaminë C në çdo gllënkë. 
Lejoni shegën, dardhën, mangon, manaferën e kuqe dhe të zezë, 
boronicën dhe farat e rrushit të armatosin qelizat tuaja për tu mbrojtur 
ndërsa ju shijoni një pije të mrekullueshme

  262 

473 ml. | .106

ALOE BLOSSOM HERBAL TEA®

Ndjehuni të ringjallur nga ky krijim i gjithi natyror i gjetheve, bimëve 
dhe erzave. Studimet tregojnë se aromat mund të kenë po aq 
antioksidant sa edhe pjesët e disa frutave. Ky çaj pa kafeinë 
përmban një kombinim të fuqishëm të kanellës, karafilit, 
xhenxhefilit, kardamomit, lëkurë portokalli etj. Ka shumë pak kalori.

 200

25 Bustina | .079 

FAB FOREVER ACTIVE BOOST®

Pija jonë FAB ju jep vrull të veçantë për të cilin keni nevojë 
që të jeni aktiv. FAB është një përzjerje me bimë medicinale 
adaptogjene, përfshi Rhaponticum Carthamoides, e cila 
është përdorur tradicionalisht për të hequr lodhjen fizike dhe 
mendore. E mbushur me vitamina, aminoacide dhe 
elektralite, kjo formulë ka qënë e njohur për të ndihmuar 
atletët që kanë fituar më shumë se 130 medalje. Imagjinoni 
se çfarë do të bëjë për ju!
 

321 

FAB X FOREVER ACTIVE BOOST®

Me shije natyrale të kokrizave të manave, FAB X ju jep 
energjinë që ju keni nevojë, pa kalori, pa karbohidrate dhe pa 
sheqer. Si një krijim i një shkenctari të shquar të sportit FAB 
X është plotësuar me vitamina, aminoacide dhe elektrolite për
 të rritur me shpejtësi energjinë tuaj dhe për ta mbajtur atë 
për një kohë të gjatë. Kjo pije përmban Eleutherococcus 
sentiocosus tek e cila është besuar për qindra vjet për rritjen 
e energjisë

  440 

 250 ml | .013

LENGJET

8 9

250 ml | .013



FOREVER BEE POLLEN®

Poleni i Bletës përmban vitaminat C, D, E 
dhe K, Beta -Karoten (vitamina A), 
vitaminat B-kompleks, lëndët minerale, 
enzimat,  coenzimat, acidet dhjamore me 
origjinë bimore, karbohidratet, proteinat, 
dhe 22 aminoacide (përfshi 8 aminoacidet 
e domosdoshme). 

 026  

100 TABLETA | .069

FOREVER BEE PROPOLIS®

Propolis është substance mbrojtse që bletët 
mbledhin dhe përdorin për të fortifikuar zgjuan 
e tyre. Ai pëmban 22 aminoacide dhe vitaminat 
B – Komplekse. Efektin e tij e përforcon 
qumështi i bletës. Është zbuluar që kjo 
substance e mrekullueshme është veçanërisht 
e dobishme për të forcuar imunitetin dhe për të 
luftuar efektet negative të radikaleve të lira.   
Përmban sojë dhe bajame.

 027 

60 TABLETA | .144

hive's

treasures
The

FOREVER BEE HONEY®

Që në kohët e lashta, mjalti ka qënë i vlerësuar 
për vetitë e tij të shëndetshme dhe ushqyese. Ky nektar 
kompleks jo vetëmqë është i ëmbël, por edhe ju bën mire! 
Konsiderojeni si një dhuratë nga bletët tona për ju. Shijoje si 
një burim natyral energjije, përdore së bashku me çajin tone 
Aloe Blossom Herbal Tea®, ose thjesht me një 
lugë — zgjidheni ju!

 207 

500 g. | .068

FOREVER ROYAL JELLY®

Forever Royal Jelly   ose qumështi i bletës 
krahës enzimave përmban proteina, lëndë 
minerale, vitminat A, C, D, E dhe B- komplekse, 
si dhe 8 aminoacidet me të domosdoshme. 
Përmbajtje e qumështit të bletës ndihmon në 
ruajtjen e qelizave nga radikalet e lira. 
 036  

NJË LUGË 
GJELLE
MJALTE KA 70 
KALORI DHE 
NUK
PËRMBAN 
YNDYRNA DHE 
KONSERVUES

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

E Dinit?
Një kilogram mjaltë kërkon nektar 
nga më shumë se 2 milionë lule. 
Kosherja mesatare prodhon diku 
nga 13 deri në 45 kile mjaltë çdo 
vit. Duhen shumë bletë punëtore 
për të bërë këtë nektar të 
shijshëm, të artë.

60 TABLETA | .149

ALOE PROPOLIS CREME
Një produkt shumë i dashur sepse përmban dy 
nga përbërsit tone më të çmuar: Aloe Vera dhe  
propolis blete. Propolisi i bletës është një 
substance rëshinore që bletët përdorin për të 
forcuar dhe mbrojtur kosheret e tyre. Diçka më 
e rëndësishme sesa kosheret e bletës është 
lëkura juaj, që ka nevojë për mbrojtje dhe një 
barierë natyrale për të ruajtur njomësinë. 
Mjafton ta ndjeni vetëm një herë aromën e tij 
dhe do të kuptoni që Aloe Propolis Creme 
është i mbushur me përbërës bimorë si 
kamomili etj. Ky krem i trashë gjithashtu 
përmban vitamina A dhe E.

 051  

113 g. | .089

best

10 11
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FOREVER NATURE-MIN®

Pothuajse 10% e njerëzve kanë mungesë 
vitaminash dhe mineralesh. Forever Nature-
Min®  përmban më shumë se 10 minerale 
esenciale dhe të rralla të mara nga depozitat e 
shtratit të detit dhe bimët detare. Formula jonë 
e avancuar, dhe biodisponueshme e 
mineraleve siguron një absorbim maksimal. 
Mineralet multifunksionale kryejnë disa detyra 
përfshirë këtu ndihmën që ju japin qelizave dhe 
kockave si dhe çlirimin e energjisë

 037 

180 TABLETA | .082

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.
Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. 

FOREVER B12 PLUS®

Vitamina B12 dhe acidi folik punojnë së 
bashku për të ndihmuar në prodhimin e 
ruazave të kuqe të gjakut, përmirsuar 
mënyrën sesi shfrytëzohet hekuri në 
organizëm  dhe për të ndihmuar sistemin 
imunitar. Thelbësor për zhvillimin e fetusit 
gjatë shtatzanisë dhe për djetat vegjetarjane 
dhe vegane. Forever B12 Plus® kombinon 
këto dy vitamina esenciale në një formulë të 
qëndrueshme .

 188  

60 TABLETA | .069

FOREVER iVISION®

Forever iVision është një supliment për sytë që 
përmban vitaminë A dhe zink që kontribuojnë në 
mirëmbajtjen e shikimit normal.

Mbështetje e plotë e syve në kohën dixhitale. • 
Përmban vitamina që mbështesin sytë: ka tre 
karotenoidet e nevojshme: luteina, zeaxantina RR 
dhe meso-zeaxanthin • Pa gluten

 624 

60 TABLETA | .140

Pyour

 610 

30 CAPSULA | .147

MICROBIOME
ËSHTË NJË 
EKOSISTEM I 
BRËNDSHËM I CILI 
SUPORTOHET NGA 
BAKTERJET E 
DOBISHME

DHA GJENDET
NATYRALISHT 
NË TRUPIN E 
NJËRIUT DHE 
NDIHMON NË 
SHËNDETIN E 
TRURIT , SYVE 
DHE ZEMRËS

FOREVER ARCTIC SEA®

Me një përzjerje ekskluzive sipas arritjeve më të fundit të shkencës, të 
vajit të: peshkut, kallamarit dhe vajit të ullirit me përmbajtje të lartë të 
acidit oleik, është krijuar suplementi Omega-3, EPA dhe DHA. 
Gjithashtu i mbushur me vitamin E, Forever Arctic Sea® nuk përbëhet 
nga një por nga tre vajra të pastër peshku: sardele, salmon dhe 
merluc. Ky suplement gjithpërfshirës ndihmon pjesët kryesore të trupit 
si sistemin kardiovaskular, tretës dhe imunitar si dhe ndihmon në 
shendetin e tru
 376 

120  TABLETA | .127

FOREVER CARDIOHEALTH®

WITH COQ10

Kjo paketë përmban një grup përbërësish që ndihmojnë në shëndetin e 
zemrës. Përveç koenzimës CoQ10, e cila dihet se ndihmon funksionimin 
bazë të qelizave. Forevr CardioHealth siguron vitaminën B, Acid Folik 
dhe ekstrakte të bimëve medicinale, të cilat ndihmojnë systemin 
kardiovaskular. Gjithashtu Lecitina e Sojës shton lubrifikimin e enëve të 
gjakut. Përzjejeni me pijen tuaj të preferuar Forever. Përmban sojë.

 312  

30 PAKETA | .124

FOREVER ACTIVE PRO-B®

Tashmë Forever Active Pro-B™ përfshin mbi 8 miliard CFU dhe 
përmban florën e gjallë të studiuar klinikisht të përmbledhura në 
një kapsulë me 6 bakterie të dobishme. Këto bakterie janë 
përzgjedhur dhe zhvilluar në mënyrë speciale për të qënë të afta 
të mbërijnë në veshjen e zorrëve. Forever Active Pro-B™ është 
paketuar në formë kapsule për të ruajtur njomësinë dhe për të 
mbrojtur bakterjet e dobishme për të siguruar efekt maksimal .

PLOTESUES DIETIK

12 13



FOREVER SUPERGREENS®

Përzierje e dizajnuar me mbi 20 llojeve të 
frutave dhe perimeve. Qese e mbushur me 
përbërësit që ju nevojiten për të rritur imunitetin, 
për të rikthyer ekuilibrin tuaj të pH dhe për të 
hequr qafe radikalet e lira me antioksidantë. 
Shikoni dhe ndjeheni më të mirën tuaj. Thjesht 
shtoni ujin dhe përzieni që t’i jepni trupit tuaj 
ushqimin më të mirë të natyrës dhe të sillni 
gjelbërimin në rutinën tuaj të përditshme.

 621 

30 PAKETA | .154

ARGI+®

ENHANCED FORMULA 
L-ARGININE & VITAMIN COMPLEX

ARGI+®  ju ofron dozën e rekomanduar ditore 
të “molekulës të mrekullisë”, të njohur 
gjithashtu si  L- Arginina, një aminoacid kyç. L-
Arginina luan një rol shumë të rëndesishëm në 
trup, që nga ndihma që ofron për funksionimin 
e qelizave deri tek nxitja e prodhimit të oksidit 
nitrik, i cili ndihmon të rritet qarkullimi i gjakut 
në disa organe kryesore të trupit. Në 
bashkëveprim sinergjik me vitamina dhe fruta, 
ky suplement i kompletuar ndihmon të gjithë 
trupin tuaj, ndërkohë që ju i shtoni një aromë të 
këndshme pijes tuaj të preferuar.

473 

30 PACKETA | .281

FOREVER DAILY®

Fale kompleksit AOS, është një nga 
sistemet më të mira të qarkullimit të 
lëndëve ushqyese në organizëm. Formula 
jonë me patentë të veçantë përmban 55 
përbërës dhe Aloe të balancuar në më 
perfekte të cilat plotësojnë rekomandimet 
ditore të vitaminave dhe mineraleve 
esenciale. Ne gjithashtu kemi përfshirë një 
përzjerje frutash dhe perimesh për tju 
siguruar fitoushqyesit e vlefshëm. 
Shëndeti ideal në një flakon!

 439  

60 TABLETA | .080

FOREVER CALCIUM®

Forever Calcium®  ju ofron ju sasine e 
provuar klinikisht të kalciumit dhe 
vitaminës D për të ruajtur stukturën dhe 
funksionimin e duhur të kockave. Formula 
jonë ekskluzive përdor Kalciumin me 
vitaminë D që është themeli i ndërtimit të 
kockave dhe qëndron në gjak më gjatë se 
kalciumi i zakonshëm. Duke bërë më të 
lehtë thithjen e mineraleve, ju do e ndjeni 
ndryshimin në kockat tuaja.

 206 

90 TABLETA | .109

FOREVER FIBER®

Thjesht ju duhet të shtoni fibrën në dietën tuaj 
nga paketat tona. Ato përmbajnë katër lloje 
fibrash- përfshi fructooligosaccharides (FOS), 
e cila gjithashtu vepron si një prebiotik. Kjo 
pakete me shije të lehtë, shpërndahet me 
shpejtësi dhe shton 5 gram fiber në dietë tuaj 
–të barasvlefshme me afërsisht dy feta buke
integrale të thekur. Fibra ndihmon funksionin
kardiovaskular, aparatin tretës, menaxhimin e
peshës dhe sistemin imunitar.

 464 

30 PACKETA | .090

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

Nutritional
Boost 

FOREVER KIDS®

CHEWABLE MULTIVITAMINS

Fëmijët tuaj do të mendojnë se po marin një 
karamele dhe ju jeni të qetë  sepse  e dini  që 
ata sapo kanë  marë  sasinë e tyre  ditore të 
vitaminave dhe mineraleve. Këto tableta që 
përtypen, me shije natyrale rrushi gjithashtu 
përmbajnë fitiushqyes të mara nga brokoli, 
spinaq, panxhari, karota, dhe ushqyes të tjerë 
nga frutat dhe perimet.  E pershtatshme për 
femijet nga dy vjet dhe më shumë për të 
forcuar trupin dhe mendjen gjatë rritjes.

 354  

120 TABLETA | .056

Did you know?
Përzierje e dizajnuar me mbi 20 lloje të 
frutave dhe perimeve. Qese e plotë me 
kompletin që ju nevojiten për te rritur 
imunitetin, për të rikthyer ekuilibrin tuaj të 
pH dhe për të hequr radikalet e lira me 
antioksidantë. Shikoni dhe ndjeheni më të 
mirën tuaj.  Përzieni thjeshtë me ujë që t’i 
jepni trupit tuaj ushqimin më të mirë të 
natyrës dhe të sillni gjelbërimin në rutinën 
tuaj të përditshme.
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FOREVER IMMUBLEND®

Ky suplement gjithpërfshirës në dobi të 
imunitetit përfshin fructooligosaccharides 
(FOS), lactoferrin, kërpudhat maitake dhe 
shiitake, vitamina D, C dhe zink. Një 
përzjerje sinergjike me ushqyes themelorë 
dhe produkte bimore natyrale punojnë për 
të mbajtur sistemin imun në makasimumin 
e rendimentit. Maitake, një kërpudhë e 
famshme Japoneze, ka treguar që mund të 
përmirsojë kapacitetin e qelizave imunitare 
dhe përgjigjen imunologjike. Jeta është 
shumë e ngjeshur dhe ju nuk keni kohë për 
të ngadalësuar ritmin. Përmban Sojë.

 355 

60 TABLETA | .086

FOREVER ABSORBENT-C®

Vitamina C lufton radikalet e lira dhe ndihmon 
lëkurën dhe indet lidhës. Jepini energji trupit 
tuaj me Forever Absorbent-C®, e cila 
gjithashtu përmban papaja, mjaltë dhe krunde 
tërshëre. Tërshëra përmban antioksidante të 
vecantë, të quajtur avenanthramides, të cilët 
mund të pastrojë trupin tuaj nga radikalet e lira. 

 048  

100 TABLETA | .079

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

FOREVER LYCIUM PLUS®

Licium, gjithashtu i njohur edhe në Kinë 
“xhini tonik”, është një antioksidant i 
fuqishëm. I përmirsuar edhe me jamball 
i cili është i njohur për përmirsimin e 
efekteve të bimve  medicinale. 
 072  

100 TABLETA | .149

FOREVER FIELDS OF GREENS®

Të gjithë e dime sa e rëndësishme është të 
ngrënit e perimeve dhe ushqimeve të freskëta. 
Edhe pse nuk mund të hani një sallatë për çdo 
vakt, mund të merni një supplement ditor që 
përfshin bar elbi, bar gruri dhe jonxhë. Ky burim i 
bollshëm i ushqimeve të gjelbra mund tju 
ndihmojë të mbushni boshllëqet e dietës. 
Përmban grurë.

 068 

80 TABLETA | .055

FOREVER MULTI-MACA®

Përdorur nga luftëtarët Inkas në Perunë e 
lashtë si ushqim dhe për një libido të 
shëndetshëme, aftësitë e Makës 
demostrohen me studime klinike në ditët e 
sotme.  Forever Multi-Maca® është 
përforcuar me një kombinim tradicional të 
rrënjve, lëvoreve dhe frutave për të dhënë më 
shumë energjie dhe stimulim. Përmban sojë.

 215 
 

60 TABLETA | .106

VIT LIZE®

MEN’S VITALITY SUPPLEMENT

Formuluar me bimë medicinale si palmashar, 
pygeum dhe fara kungulli, ky sulement ofron 
gjithcka që një mashkull ka nevojë. Vitolize® 
ofron ndihmë të plotë për prostatën dhe 
sistemin hormonal nga vitamina, barna 
medicinale dhe minerale si dhe likopen i cili 
ka treguar që jep një ndihme të vlefshme për 
luftën kundër prostates. Përmban Sojë.

 374  

60 TABLETA | .120

VIT  LIZE®

WOMEN’S VITALITY SUPPLEMENT

Kjo  përzjerje  natyrale  antioksidantësh  e  
pasur  me fruta,  bimë mjeksore, vitamina dhe 
minerale është dizenjuar posacërisht për 
nevojat e femrave dhe për të ndihmuar  
funksionimin  e   hormoneve.   Vitolize® 
përbëhet  nga  një  përzjerje  bimësh  
medicinale  të ndryshme përfshi mollë e 
bluar, lule sahati dhe kokra schisandra — një 
bimë e përdorur në Lindjen e largme për 
shekuj me rradhë për shumë  vetive të saj të 
shëndetshme.   Përmban   pluhur   boronice   
për   të ndihmuar traktin urinar dhe gjithashtu 
acid folik.

 375  

120 TABLETA | .127

FOREVER ACTIVE HA®

Acidi hialuronik (HA) është një substancë 
natyrale në indet lidhës që shërben për të 
zbutur dhe mbushur hapsirat në mes të 
qelizave, si dhe shumë substanca të tjera 
në trupin tonë. Acidi hialuronik pakësohet 
me kalimin e viteve, së bashku me vaj 
Xhenxhefil dhe shafranin e Indisë –të 
përdorur në Lindjen e largme për të 
mbajtur funksionimin e duhur të 
artikulacioneve. Forever Active HA®  
ndihmon në shëndetin e kyceve, 
lëvizshmërinë, dhe për të pasur një lëkurë 
të shëndetshme. Përmban sojë.

 264  

  

60 TABLETA | .121 
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FOREVER GARLIC-THYME®

Lufto kundër stresit oksidues me kombinimin e fuqishëm hudhër 
dhe trumzë në një kapsulë pa erë, të lehtë për tu gëlltitur. Jo 
vetëm që hudhra është në dobi të sistemit tuaj kardiovaskular, 
por kur atë e grin, enzimat reagojnë për të prodhuar një agjent të 
fuqishëm për rritjen e imunitetit.   Përmban sojë.

 065  

100 Tableta | .082

FOREVER MARINE COLLAGEN®

Jepini lëkurës tuaj dashurinë që meriton me Forever Marine 
Collagen. Me kolagjen, vitamina dhe një koktej me lëndë 
ushqyese thelbësore për trupin, Forever Marine Collagen 
frymëzon trupin tuaj që të jetë më i miri në çdo moshë dhe të 
përqafojë ditën tuaj me besim..

613  

30 x 15ml  | .327

FOREVER MOVE®

Me produktin e Forever Living “Move” 
apo ndryshe i quajtur ESM Complex, je 
në gjëndje të ecësh lirshëm, pa pengesa 
dhe kufizim! Forever ka krijuar këtë 
produkt nëpërmjet kombinimit të dy 
përbërsve të fuqishëm, që ndihmojnë për 
të patur kyçe dhe muskuj të 
shëndetshëm! Përveç glukosaminës dhe 
kondroitinës, ne i kemi shtuar acidin 
hyaluronic dhe kolagjenin si proteinë 
kyçe, duke e bërë 5 herë më të 
efektshëm nga produktet që kanë vetëm 
glukosaminë dhe kondrohitinë dhe efekti i 
këtij produkti të veçanë ndihet shpejt, 
brenda 7-10 ditëve.

 551 

90 Tableta | .250

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

Stayfocused
FOREVER FOCUS®

Forever Focus është një produkt unik që kombinon bimë tradicionale, 
minerale dhe vitamina të zgjedhura për t'ju siguruar shtytjen që ju nevojitet. 
Përfshirë Cognizin i cili është një përbërës i studiuar klinikisht. 
Forever Focus përfshin rodiola, bacopa, çaji jeshil dhe guarana si përbërësit 
kryesorë. 

 622 

120 KAPSULA | .334

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. 

E Dinit?
Një nga përbërësit kryesorë 
të Forever Move®, NEM®, 
është pesë herë më efektiv 
se  glukozamina dhe 
kondroitina për të mbështetur 
një gamë të shëndetshme 
lëvizjesh, duke rritur 
fleksibilitetin, duke ulur 
ngurtësinë dhe duke 
promovuar rikuperimin e 
shpejtë nga stërvitja.
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habits
Build better

C9™

Programi CLEAN 9 mund tju ndihmojë të hidhni hapin e parë në 
rrugën tuaj drejt dobësimit për të qënë më elegant dhe më të 
shëndetshëm. Ky program 9 ditor pastrimi, efikas dhe i lehtë për 
tu ndjekur do tju jape ju mjetet që keni nevojë për të filluar të 
transformoni trupin tuaj që sot!

C9™ Përmban:

Forever Aloe Vera Gel® – (2) X 1 litra

+ Forever Lite Ultra® Shake Mix –Vanilje ose Cokollatë
+ Forever Garcinia Plus® – 54 Kapsula
+ Forever Fiber® – 9 Paketa Forever Therm® – 18 Tableta
+ Metër shirit

Vanilje & Cokollatë

475| Vanilje / Forever Aloe Vera Gel® 

476 |Cokollatë / Forever Aloe Vera Gel®

475-476

.500

F15®

 Merrni hapin tjetër për t'u dukur më mirë dhe për t'u 
ndjerë më mirë. Pavarësisht nëse sapo keni filluar 
ose tashmë jeni ekspert, F15® ka programe fillestare, 
të ndërmjetme ose të avancuara të ushqyerjes dhe 
stërvitjes për t'ju ndihmuar në udhëtimin tuaj të 
fitnesit dhe menaxhimit të peshës. Çdo program 15 
ditor është krijuar posaçërisht për t'ju ofruar njohuritë 
që ju nevojiten për t'u frymëzuar, për të bërë 
ndryshime të përhershme drejt një stili jetese më të 
shëndetshëm dhe për të vazhduar transformimin tuaj.

F15® Përmban

+  Forever Aloe Vera Gel® - (2) X 1 litra

+  Forever Lite Ultra® Shake Mix -

Vanilje ose Cokollatë

+ Forever Garcinia Plus® - 90 Kapsula

+ Forever Fiber® - 15 Paketa

+ Forever Therm® - 30 Tableta

528 | Vanilje 

529 | Cokollatë

528-529

.624

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

MENAXHIMI 
I PESHES

20 21

VITAL5®

Vital5® kombinon pesë produkte të mahnitshme Forever që punojnë së bashku për të 
kapërcyer boshllëqet ushqyese dhe për të siguruar lëndët ushqyese kryesore që i nevojiten 
trupit tuaj për t'ju ndihmuar të dukeni dhe të ndiheni më mirë.

Vital5® Përmban:

+ (4) 1 Liter Tetra Paks of Forever Aloe Vera Gel®

+ Forever Daily® - 60 Tableta

+  Forever Active Pro-B® - 30 Kapsula

+ Forever Arctic Sea® - 120 Kapsula

+ ARGI+® Pouch - 30 Paketa

English

456 | English / Forever Aloe Vera Gel® 

457 | English / Forever Aloe Berry Nectar® 

458 | English / Forever Aloe Peaches®

 456-458 

1.080

459 | English / Forever Freedom®

 459  

1.245



FOREVER LITE ULTRA® 
WITH AMINOTEIN®

Proteina me aromë natyrale, me energji dhe shije të shijshme 
vanilje dhe çokollatë. Një përzierje e thjeshtë për mëngjes ose 
darkë do t'ju sigurojë 18 vitamina dhe minerale vitale. Kjo 
përzierje e lehtë, me pak karbohidrate, përmban Aminotein®. Me 
17 gram proteina për porcion, kjo përzierje e shijshme do të 
trondisë dietën dhe stilin tuaj të jetesës. Përmban Sojë.

470 | Vanilje
471 | Cokollatë

 470-471

375 g. | .100

FOREVER THERM®

Përzierja e vitaminave dhe ekstrakteve botanike 
ndihmon në rritjen e niveleve tuaja të energjisë 
dhe fillimin e metabolizmit. Vitaminat B ndihmojnë 
gjithashtu trupin të metabolizojë karbohidratet, 
proteinat dhe yndyrnat. Kjo përzierje e fuqishme e 
ekstrakteve botanike dhe lëndëve ushqyese do t'ju 
ndihmojë të arrini qëllimet tuaja të menaxhimit të 
peshës.

 463 

60 TABLETA | .139

FOREVER GARCINIA PLUS®

Fruti Garcinia Kamboxhiane përmban acid 
hidroksicitrik, një kompleks i cili ka treguar 
se pengon përkohësisht trupin të kthejë 
karbohidratet në yndyrna. Në vend që të 
ruajë yndyrnat, trupi djeg kaloritë nga 
yndyrnat egzistuese, duke ju ndihmuar 
kështu të arini qëllimet tuaja të humbjes në 
peshë.  Përveç këtij fruti Aziatik, kemi 
shtuar Chromium Picolinate, mungesa e të 
cilit mund të shkaktojë lodhje dhe prodhim 
të tepërt yndyrnash. Përmban sojë.

 071  

70 SOFTGELS | .149

FOREVER LEAN®

Pa marë parasysh cilat janë qëllimet tona 
ndonjëherë hamë diçka të cilën më vonë 
do të donim të mos e kishim ngrënë.  
Ekstrajtojmë fuqinë që na fal fiku i detit, 
një fiber e veçantë, e pasur me 
antioksidantë dhe që lidhet me yndyrnat. 
Pastaj ne shtojmë fasulen e bardhë të 
fuqishme, e cila përkohësisht ndalon 
absorbimin e kalorive nga sheqeri. 

 289  

120 KAPSULA | .137

FOREVER FAST BREAK®

Me këtë çokollatë të shijshme të mbushur me gjalpë kikiriku, do 
të mendoni se jeni aty ku duhet përsa i përket menaxhimit të 
peshës. Me përmbatjen e 11gr proteinash, kjo çokollatë 
zëvendëson më së miri një vakt ose është ideale kur ju nevojitet 
energji shtesë. E mbushur me vitamina, minerale dhe 3gr fibra, 
do të ju ndihmojë të arrini qëllimet tuaja për një shëndet më të 
mirë dhe fitness. Përmban: soje, qumësht, vezë, arra dhe grurë.

 520 

56 g.  | .018

17 GRAM 
PROTEINA 
PER PORCION

Achieve
your 

personal be
st

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje. Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

MENAXHIMI 
I PESHES

22 23



infinite by Forever® 
hydrating cleanser
Hydrating cleanser i butë si qumësht dhe pa 
aromëza të veçanta. Përmban përbërës 
natyralë si ekstrate dhe amino acide të 
mollës. Këta përbërës rrisin hidratimin e 
lëkurës dhe e bëjnë atë të lehtë për ta 
pastruar nga papastërtitë dhe vajrat. Përmban 
vaj luledielli, i pasur në acid linoleik dhe 
Vitaminë E si dhe Sodium cocoyl glycinate.

 554  

118 ml. | .105

infinite by Forever® 
advanced skincare system 
Për prodhimin e infinite by Forever™ ekspertët e firmës amerikane Forever 
Living kanë shfrytëzuar burumet natyrale, dhe arritjet më të fundit të shkencës të 
kujdesit për lëkurën, për të ritur efikasitetin dhe përfitimet e aloes. Këto formula 
ju sigurojnë një ndihmë të fuqishme në kujdesin për lëkurën, eleminimin e vijave 
dhe rrudhave, përmirësimin e butësisë të lëkurës, duke rritur kujdesin për 
bukurinë nga brënda dhe jashtë, për një lëkurë rrezatuese, të hidratuar që duket 
dhe ndjehet më e re.

 553  

.700

infinite by Forever® 
firming serum
Firming serum ndihmon në reduktimin e 
shfaqjes të vijave të holla dhe të rrudhave. 
Firming Serum ndihmon në hidratimin dhe 
elasticitetin e lëkurës dhe i jep asaj një pamje 
freskie. Ai përmban Trifluoroacetyl Tripeptide-2 
për të shtuar tendosjen e lëkurës. Sodium 
hyaluronate i hidrolizuar është një substancë që 
mbështet hidratimin dhe efektin e kujdesit për 
lëkurën. 
 555  

30 ml. | .208

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

infinite by Forever® 
restoring crème
Për një lëkurë të lëmuar dhe hidratuar. 
Përmban disa përbërës me efekte 
hidratuese si squalane, jojoba, glycolipide, 
dhe propolis blete. Ekstrate të Acai dhe 
shegës bëjnë që lëkura të ndihet e lëmuar. 
Ekstratet e Centipeda Cunninghamii 
veprojnë në përforcim të efekteve të Aloes. 
Vitamina B3 dhe  panxhari formimin e një 
lëkurë të rinovuar.
 558  

48.2 g. | .232

infinite by Forever®  
firming complex
Një supplement i veçantë për bukurinë 
duke u kujdesur për të nëpërmjet 
ushqyerjes nga brenda. Firming 
Complex synon paksimin e efekteve të 
plakjes të lëkurës duke e ushqyer nga 
Brenda. Tabletat permbajnë një perzjerje 
të veçantë të koncetrateve të pjeprit 
francez me phytoceramide (ekstrate të 
lipideve të grurit) me kolagjen detar dhe 
përbërës të tjerë.

 556 

60 TABLETA | .207

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

KUJDESI PER LEKUREN

24 25



daily skincare

Sonya®  
refreshing gel cleanser
Leri pastruesit tradicionalë. Pastruesi ynë Sonya™ refreshing gel 
cleanser me xhel Aloe i kombinuar me përbërsit hidratantë të vajit 
të Baobabit e lë lëkurën të butë dhe të hidratuar. Ai eshte i pasur 
me amino acide dhe hydroxyacetophenone molle duke qënë një 
pastruesnatyral për çdo lloj lëkure ndërsa ekstratet e frutit të 
acacia  concinna largojnë plotësisht dhe lehtë qelizat e vdekura, 
papastërtitë apo mbetjet e makeup-it

 605  

 608 

59 ml | .103

 606  

28.3 g. | .089

Sonya®  
soothing gel moisturizer
Ky hidratant përbëhet nga mjaftë bimë medicinal dhe përbërës të 
fuqishëm. Ai lë një fytyrë të hidratuar dhe të butë. Përbëhet nga 
ekstrate dhe vajra të 10 bimëve medicinale si dhe beta-glucan të 
nxjerrë nga këpurdhat plus kolagjen i hidrolizuar dhe ekstrate molle, 
një formulë kjo që siguron një hidratim dhe zbutje për çdo lloj lëkure.

118 ml. | .094

Sonya®  
refining gel mask
Jepni një kuptim të ri termit “gjumi bukurisë”. I formuluar në 
mënyrë shkencore për funksionet e lëkurës natën, maska Sonya™ 
refining gel mask ndihmon ekuilibrin duke kontrolluar yndyrën dhe 
shkëlqimin e fytyrës. E përbërë nga shumë bimë medicinal, 
ekstrate frutash dhe hidratantë, ju do të zgjoheni me një pamje më 
të ndritur, më të re dhe më të freskët.

 607 

59 ml. | .094

Sonya®  
daily skincare system
I krijuar posaçërisht për lëkurën e kombinuar, e cila mund të 
luhatet dhe ndryshojë shumë, sistemi i përditshëm i kujdesit  
Sonya® daily skincare system përmban një përqindje të lartë 
të aloe-s dhe botanikë të tjerë hidratues.

Natyra takon shkencën me një teknologji revolucionare të 
bazuar në xhel që ndihmon për të ofruar përfitimet e Aloe-s ku 
lëkura juaj ka më shumë nevojë për to me një strukturë të lehtë 
që ju bën të ndiheni të freskuar dhe të përtërirë

Sonya® daily skincare system përmban:
(1) Sonya® refreshing gel cleanser, (1) Sonya® illuminating gel, (1) 
Sonya® refining gel mask and (1) Sonya® soothing gel moisturizer.

 609 

.341

Sonya®  
illuminating gel
Ky xhel rivendos shkëlqimin e lëkurës suaj dhe i jep asaj shkëlqim 
natyral. Peptidet e përfshira në këtë xhel që thithet shpejt përfaqsojnë 
arritjet më të fundit të shkencës për një pamje uniforme të lëkurës 
duke kombinuar 5 bimë medicinale të Azisë përfshi rrënjë licorice për 
të krijuar një lëkurë të butë e uniforme dhe me shkëlqim natyral.

E dinit?
Lëkura që ndonjëherë është e yndyrshme, 
nganjëherë e tharë ose e thatë quhet lëkurë e 
kombinuar. Sonya® daily skincare system 
mund të ndihmojë lëkurën tuaj të qëndrojë e 
lëmuar, e hidratuar dhe e rehatshme gjatë 
gjithë vitit. 

A
for
routine everyone

KUJDESI PER LEKUREN
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smoothing exfoliator 
Zbuloni eksfolatorin Forever me një 
formulë të arritjeve më të fundit 
shkencore, me 5 përbërës të veçantë, me 
ekstrate bimore, që ta lë lëkurën të butë, 
të ndritshme dhe të lëmuar si mëndafshi. 
Tone dhe ndërtim lëkure të butë nga 
kokrriza bambuje e jojobe, ekstrate frutash 
natyrale dhe Aloe vera.
 559 

60 ml. | .073

hydrating serum
Hydrating Serum i Forever, përshtatet në mënyrë të përsosur në 
rutinën tuaj për të siguruar një nxitje të fuqishme të hidratimit falë 
aloe verës së pastër dhe katër llojeve të acidit hialuronik. Aplikoni 
menjëherë përpara kremit tuaj hidratues të preferuar Forever për 
të mbrojtur nga stresuesit mjedisorë dhe minimizoni shfaqjen e 
vijave të holla dhe rrudhave.

 618  

aloe bio-cellulose mask
Rinovim i lëkurës së fytyrës me MASKËN 
tonë më të re !!!  Tani Forever kombinon 
fuqinë e shkencës dhe të natyrës.  
Formula e cila krenohet me fuqinë e 
jashtëzakonshme të hidratimit, kombinon 
fuqinë e Aloes, bio – celulozës dhe 
përbërësit natyral. Është formulë 
inovative që transporton ushqyesit thellë 
në lëkurë.  Rezultati është një lëkurë e 
këndshme, e butë, e hidratuar, e cila 
rrezaton bukuri të pabesueshme !

 616  

 MASKA 25 g. | .021

protecting day lotion 

Mbron nga rrezet e demshme ultraviolet 
me një produkt me spektër të gjërë 
natyral. Bimët medicinal të zgjedhura 
sigurojnë hidratimin dhe mbrojtjen e 
nevojshme. Filloje ditën duke e 
armatosur fytyrën me mbrojtësin e duhur 
kundër agresorëve të mjedist dhe 
rrezeve të dëmshme ultra violet! 

 557 

50 ml. | .145

50 ml. | .140

balancing toner 
A nuk kërkon lëkura juaj diçka të veçantë 
mbas pastrimit? Sigurohu që i ke 
pastruar mire gjithë papastërtitë dhe 
mbetjet, minimize pamjen e poreve dhe 
shtoji lëkurës një hidratim të veçantë 
duke aplikuar tonerin ballancues 
ndërmjet pastrimit dhe hidratimit. 

 560 

130 ml. | .087

 612 

130 ml. | .064

awakening eye cream 
Për të patur sy të bukur e të gjallë dhe për 
të zhdukur shfaqjen e ënjtjeve dhe rrudhave 
dhe rrathëve të nxirë rreth syve përdorni 
kremin e syve Awaikening Eye Cream të 
firmës amerikane Forever Living, një krem i 
pasur me kolagjen detar, bimë medicinal 
dhe Aloe Vera. Një formulë ekskluzive me 
peptide – pjesë proteinash me aminoacide.

 561  

21 g. | .073

Secila nga këto produkte 
është projektuar me  
qëllimin pë tu kujdesur për 
lëkurën në mendje. Shtoni 
këto produkte në rutinën 
tuaj të kujdesit për lëkurë.

aloe activator 
Aloe aktivatori është një hidratant unik i 
lëngshëm me mbi 98% Aloe Vera xhel. 
Kjo formulë e thjeshtë shfrytëzon fuqinë e 
Aloes për të lënë një lëkurë të freskët dhe 
të butë sapo hidhet mbi të. Perqindja e 
lartë  e Aloes bën që ai të përdoret në 
mënyrë ideale edhe me produktet e tjera 
të kujdesit për lëkurën.

Targeted
results

KUJDESI PER LEKUREN
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moistureAloe powered
ALOE HEAT LOTION
Ky krem për të çliruar muskujt përmban agjentë për nxehje ashtu 
si dhe xhel Aloe Vera për freskim. Me një aromë të theksuar 
mente dhe eukalipti ky xhel me pH të balancuar, që përmban tre 
lloje vajrash, është i shkëlqyer për një masazh të thellë për të 
qetësuar muskujt e lodhur. Edhe pse absorbohet lehte, ndjesia e 
freskisë zgjat edhe pas perfundimit të mesazhit.

 064 

118 ml. | .067

ALOE MOISTURIZING LOTION
Ky locion i trashë dhe i butë bën me shumë  sesa thjesht 
hidratimin e lëkuës. Ndihmon të përmirsohet gjendja e 
përgjithsme e lëkurës dhe elasticiteti i saj falë përmbajtjes të 
kolagjenit dhe elastinës. Krem multifunksional, i gjithanshëm për 
tu aplikuar në zonat me probleme ose në të gjithë trupin. 
Gjithashtu është shumë i mirë për tu aplikuar para makjazhit. 
Vitamina E, vajrat dhe ekstraktet e kamomilit ndihmojnë për të 
rivendosur ujin e humbur dhe një ekuilibër natyral të pH në 
lëkurën tuaj,ndërsa e mbajnë atë të butë si mëndafsh, të 
hidratuar dhe të qetë.

 063  

118 ml. | .067

 647 

236 ml. | .091
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E RE!
ALOE BODY LOTION
Forever’s Aloe Body Lotion është hidratuesi i përsosur i përditshëm për 
të zbutur lëkurën dhe për ta lënë atë të ndjehet e lëmuar, e hidratuar 
dhe e shëndetshme. Formula jonë e lehtë absorbohet shpejt për të 
dhënë përfitimet e aloe verës së pastër dhe përbërësve të tjerë 
hidratues pikërisht aty ku ju nevojiten.

30



ALOE VERA GELLY
Nëse lëkura juaj ka nevojë për  kujdes shtesë, kërkoni një tubet 
Aloe Vera Gelly. Në thelb identik me pjesën e brëndshme të 
gjethes të Aloe Veras, ky xhel Aloe  i stabilizuar, ushqen, 
hidraton dh e qetëson  lëkurën e ndjeshme. Shërben për 
mjekimin e lëkurë në raste dëmtimesh të lehta si djegje, 
gërvishtje etj. Ideal për çantën e ndihmës së shpejtë.

 061 

118 ml. | .067

GENTLEMAN’S PRIDE®

Ju do të mendoni se ky është vetëm një 
krem zbutës derisa ta aplikoni dhe të 
kuptoni se gjithashtu ka efekte qetësuese 
dhe freskuese të një kremi pas rroje. 
Ndikimi i dyfishtë i tij ju ofron një ndjesi 
freskie falë fuqisë të xhelit të stabilizuar 
Aloe Veras. Me shtimin e disa bimëve të 
tjera si rozmarina dhe kamomili, 
Gentleman’s Pride® ndihmon lëkurën të 
ndihet pas rrojes si asnjëhere më pare. I 
përkryer për lëkurën e burave dhe me 
aromë mashkullore tërheqëse për gratë, 
do të jetë një kënaqsi e vërtetë për ta 
përdorur
 070  

118 ml. | .067

MASK POWDER
Pasi ta aplikoni këtë maskë do e ndjeni 
sesi funksionon mrekullisht mbi fytyrën 
tuaj. Ndërsa ndjeni tendosjen e dini se ajo 
po pastron poret tuaja. Albumina dhe 
niseshteja e misrit mbledhin lëkurën, 
ndërkohë që kaolina thith yndyrën e 
tepërt. Alantoina dhe kamomili ndihmojnë 
të zbutet dhe rinovohet lëkura në mënyrë 
që ju të ndiheni të freskëta dhe të gjeni 
një lëkurë të pastër .

 341  

29 g. | .078

R3 FACTOR® 
SKIN DEFENSE CREME

Ruan, rivendos, ripërtërin. Acidet alfa-
hidroksile ose te quajtura ndryshe acidet e 
frutave, lirojnë dhe pastrojnë qelizat e 
vdekura duke zbërthyer substancat natyrale 
që ngjitin qelizat e vdekura dhe i mbajnë në 
lëkurë për një kohë të gjatë. Qelizat e 
vdekura krijojnë një barierë, eleminimi i të 
cilës lejon që përbërës të tjerë, si vitamina 
E, Retinyl Palmitate  dhe kolagjeni i 
tretshëm të punojnë së bashku për të 
rivendosur njomësinë e lëkurës dhe 
ripërtërijnë pamjen e saj.

 069  

56.7 g. | .149

FOREVER 
ALPHA-E FACTOR®

Një  tretësirë  e  lëngshme  për  lëkurë  të  
thatë  që përmban vitamina   A, E dhe C 
dhe siguron fuqi antioksidante. Me  
përmbajtjen e Retinyl palmitate. Kjo 
tretësirë e lëngshme lufto radikalet e lira 
dhe tharjen e lëkurës. 

 187  

30 ml. | .149

SONYA® ALOE DEEP 
MOISTURIZING CREAM 
Ky serum është kaq i lehtë sa që rëshqet në 
lëkurën tuaj. I lehtë si ajri, Sonya Aloe Deep 
Moisturizing Cream ushqen lëkurën tuaj me 
gjithë të mirat e Aloes, çajit të bardhë dhe 
ekstrakteve të Mimoza Tenuliflora. I lehtë 
për tu aplikuar, ky serum do të përthithet 
shpejt por do të lerë një ndjesi butësie që do 
të zgjatë gjithë ditën.

 311  

71 g. | .124

ALOE SUNSCREEN
Përveç mbrotjes nga rrezet e dëmshme UVA 
dhe UVB, ky mbrojtës nga dielli shërben edhe si 
hidratues. Nuk duhet të shqetësohemi vetëm 
për djegiet gjatë ekspozimit të zgjatur në diell, 
por edhe për tharjen dhe humbjen e njomësisë 
të lëkurës që mund të ndodhin nga nxehtësia. 
Kjo formulë ka përbërës të rëndësishëm që 
reduktojnë humbjen e lagështisë në lëkurë. Me 
xhelin e stabilizuar të Aloe Vera dhe përbërës të 
tjerë zbutës ky krem është një oaz për lëkurën 
tuaj. Hidratoni dhe mbroni lëkurën tuaj me këtë 
formulë rezistente ndaj ujit. Me faktor 30

 617  

118 ml. | .083

Mbrotjes nga 
rrezet e dëmshme 
UVA dhe UVB

KUJDESI PER LEKUREN
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FOREVER TRAVEL KIT
Merrni pak nga Forever me vete kudo dhe kurdo që ju udhëtoni!

Forever Travel Kit Perfshin:

+ Aloe Bath Gelée

+ Aloe Moisturizing Lotion

+ Aloe-Jojoba Shampoo

+ Aloe-Jojoba Conditioning Rinse

+ Forever Bright® Toothgel

 524  

4x50 ml. 1x30 g. | .113

FOREVER ALOE LIPS® 
WITH JOJOBA

Krijuar për tu kujdesur për buzët tuaja, ky produkt përbëhet nga 
Aloe, jojoba dhe tre lloj dylli për të qetësuer dhe zbutur buzët e 
thata dhe plasaritura. Kujdes buzësh i qëndrueshëm që përfshin 
myristyl myristate, një balsam zbutës për lëkurën. Buzët tuaj do 
të ndihen shëndetshëm dhe do të duken të bukura.

 022  

4.25 g. | .016

ALOE MSM GEL
MSM është i përbërë me sulfur organik 
që është dhe minerali i tretë më i 
zakonshëm në trup. Duke u kombinuar 
me Aloe Verën e pastër dhe stabilizuar, 
vitaminën E dhe ekstrakte bimësh fitohet 
një xhel qetësues. Aloe MSM Gel 
përfshin ekstrakte të fletës të rozmarinës, 
një përbërës që tërheq ujin në lëkurë. Ky 
xhel është i lehtë për tu absorbuar nga 
lëkura dhe i lehtë për tu aplikuar, dhe 
është vështirë të heqësh dorë nga ai pasi 
je mësuar me efektet e tij qetësuese.

 205 

99 g | .104

FOREVER ALOE SCRUB®

Në ndryshim nga skrab të tjerë që përdorin 
përbërës të ashpër dhe të forte si copza 
arrash, fara frutash ose mikrosfera 
plastike, ne përdorim mikrosferat e jojobas 
që rëshqasin me delikatesë mbi lëkurën 
tuaj. Duke vepruar kështu, ato mbledhin 
qelizat e vdekura, duke lënë një lëkurë më 
të freskët dhe më të re. Mjaftueshëm 
delikat për përdorim të përditshëm, ky 
skrab ndihmon të largohen papastërtitë që 
bllokojnë poret dhe errësojnë pamjen e 
fytyrës tuaj.
 238  

99 g. | .071

New!
ALOE BODY WASH

Merrni një pastrim të thellë, freskues që lan papastërtitë dhe lë 
lëkurën tuaj të ndjehet e butë .  Aloe Body Wash i Forever 
përmban një përzierje të përsosur të aloe vera, vajra qetësues 
dhe ekstrakte për të pastruar dhe ushqyer trupin tuaj nga koka 
deri në këmbë.

 646 

236 ml. | .090

KUJDESI PER LEKUREN
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E RE! 
ALOE LIQUID SOAP
Sapuni i Lëngshëm i Aloe -s e 
hidraton dhe pastron. Pastron 
butësisht papastërtitë dhe 
mbeturinat me një shkumë të 
butë, dhe mbush lëkurën tuaj 
me lagështi nga aloe vera e 
pastër dhe një përzierje ideale e 
jojoba dhe vajra për lëkurën që 
ndihet e freskët dhe e përtërirë.

  633  

473 ml. | .075

ALOE EVER-SHIELD®

I prodhuar pa kripra alumini, të dëmshme në proçesin e djersitjes, në 
ndryshim nga shumë antidjersa të tjera që i përmbajnë ato, ky 
mbrojtës i sqetullave përhapet lehtësisht. Falë përmbajtjes në sasi të 
madhe të aloes ky deodorant mund të aplikohet pas depilimit pa 
acaruar lëkurën. Mbrojtja që zgjat gjatë gjithë ditës ju jep qetësinë që 
ju nevoitet për tu përballuar të gjithë aktivitetin e ditës.

 067  

92.1 g. | .033

Esenciale

FOREVER BRIGHT® 
TOOTHGEL
E mrekullueshme për fëmijët, 
vegjetarianët, dhe….për të 
gjithë! Kjo formulë  e butë  pa 
flour kombinon Aloe Vera, 
propolisin e bletës dhe menten 
për të zbardhur dhëmbët . I 
përfshirë në këtë formulë 
është propolisi i bletës, i cili 
përdoret për të mbrojtur 
kosheren e bletës, dhe ka 
treguar në disa studime 
dentare që ka një kontribut të 
rëndësishëm në shëndetin e 
gojës.

 028  

130 g. | .035

E RE! 
ALOE-JOJOBA SHAMPOO
E bërë me aloe vera të pastër dhe 
vaj jojoba, Shampoja Forever 
Aloe-Jojoba  është e përkryer për 
përdorim të përditshëm për të 
nxjerrë më të mirën në flokët tuaj. 
Shijoni aromën freskuese të një 
përzierje frutash tropikale me 
nuanca kremi të ëmbël pasi 
shkuma e pasur natyrale ndihmon 
në larjen e lehtë të papastërtisë 
dhe vajit.

 640 

296 ml. | .087

ALOE AVOCADO FACE & BODY SOAP
Avokado është një frut i pasur me ushqyes që përmban shumë 
përbërës të dobishëm, përfshi vitaminat A, C dhe E. Përmbajtja e 
lartë e yndyrës krijon një bazë të pasur për  sapunin tonë, e cila 
ndihmon lëkurën e thatë të ndihet e butë pas pastrimit. 
Mjaftueshëm i butë për fytyrën ose komplet trupin, aroma e 
agrumes të sapo vjelë e Avocado Face & Body Soap ju ndihmon 
të zgjoheni në mëngjes dhe butësia e saj zgjat gjithë ditën.

 284  

142 g. | .019

E RE! 
ALOE-JOJOBA CONDITIONER
Një balsam i mirë mund të bëjë 
ndryshimin kur bëhet fjalë për të 
përfituar sa më shumë nga rutina 
juaj e kujdesit të flokëve. Ai zbut 
dhe i bën flokët më të 
menaxhueshëm. Balsami Aloe-
Jojoba i Forever i bën të gjitha këto 
ndërsa ushqen thellë dhe rrit 
hidratimin e flokëve dhe kokës pa 
sulfate të shtuar.

 641  

296 ml.  | .093
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FavoritesFOREVER HAND SANITIZER® 
WITH ALOE & HONEY

Është vlerësuar se 80% e infeksioneve 
transmetohen nga duart. Një mënyrë e 
thjeshtë për të mbajtur duart e pastra 
është duke përdorur Forever Hand 
Sanitizer® që vret 99.99% të baktereve. 
Në përmasa të vogla dhe komod, që 
mund ta mbani në çantën tuaj ky vrasës 
bakteriesh gjithashtu i lë duart tuaj të 
hidratuara falë xhelit të stabilizuar të 
Aloe Veras dhe mjaltit hidratues.
 318  

59 ml. | .016

ALOE FIRST®

Ky produkt thelbësor i kutisë të ndihmës të 
parë nuk përmban vetëm Aloe Vera, por 
edhe propolis blete dhe ekstrakte nga 
njëmbëdhjetë bimë për të ndihmuar në 
qetësimin e djegjeve, prerjeve gërvishtjeve 
të vogla si dhe djegjeve nga dielli. Ka pH të 
balancuar. 
 040  

473 ml. | .089

FOREVER ALOE MPD® 
2X ULTRA
Ky produkt i vetëm është në gjendje të 
kryejë shumë detyra. Fuqia e saj e 
gjithanshme e pastrimit mund të lajë 
rrobat, dyshemenë, banjon, pllakat, 
tapetet dhe enët. Formula shumë e 
koncentruar normalisht kërkon vetëm disa 
pika për të mbaruar punë. Nuk përmban 
fosfor dhe është e biodegradueshme.

 307  

946 ml. | .109 Share your

E RE!
MOSTRA FOREVER
 Ndani produktet tuaja të preferuara Forever me qeset e vogla të mostrave të disa prej formulave 
tona më të shitura. Merrni ato kudo që të shkoni dhe ndërtoni biznesin tuaj.

10620  |  Aloe Moisturizing Lotion

10621  |  Forever Bright Toothgel

10622  |  Aloe Vera Gelly

10623  |  Aloe Heat Lotion

10624  |  Aloe Propolis Creme

10625  |  Aloe-Jojoba Shampoo

10600-10605 

 5 ml . 

MOSTRA
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Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje.

E dinit?
Nuhatja është e lidhur thellë me çdo pjesë të 
qenies sonë. Aroma është e lidhur me 
kujtesën, ndjenjat e relaksimit dhe ndjenjën 
e energjisë. Vajrat esenciale mund t’ju 
ndihmojnë të eksploroni ndikimin pozitiv të 
aromaterapisë në mendjen dhe trupin tuaj.

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
LEMON
Ne i njohim mirë agrumet tona sepse e 
dime që  ato kultivohen në Ameriken 
jugperëndimore. Shumë më pare se të 
kthehen në vaj, limonat trajtohen në 
mënyrë manuale. Pasi këputen me  
kujdes, trajtohen derisa piqen mirë, gjë 
që bën të mundur prodhimin e vajit 
esencial me cilësinë më të lartë. Limoni 
ndihmon pastrimin e brëndshëm, 
imunitetin dhe sistemin e tretjes 

 507  

15 ml. |  0.059

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
DEFENSE 
Me bimë të mbledhura në Indi, Nepal, 
Somalia, SHBA, Madagaskar dhe 
Hungari, kjo përzjerje mbrojtse përfshin 
gonxhe karafil, portokall, lëvore 
kanelle, rozmarinë, temjan, eukalipt 
dhe kokra dëllinje. Për shekuj me 
radhë, karafili ka qënë i njohur për 
përfitimet e tij të shumta, duke e bërë 
atë një bazë të çmuar për prodhimin e 
vajrave të tjerë. 

 510  

15 ml. | 0.106 508  

15 ml. | .082

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
LAVENDER
Ne gjithmonë kërkojmë lëndën e pare 
më cilësore, dhe në rastin e livandos e 
kemi gjetur në Bullgari, në vendin me 
klimë dhe diell ideal. Falë kushteve 
perfekte të kultivim, livandoja jonë 
përmban nivele të larta të acetatit 
linalyl- përbërsi kryesor i livandos. 
Livandoja ka shumë përdorime, por 
është veçanërisht e fuqishme për vetitë 
e saj relaksuese dhe qetësuese.

 506 

15 ml. | 0.111

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
PEPPERMINT
Kur gjen diçka të mirë do që ta mbash 
përgjithmon. Ky është rasti me 
furnizuesit tane të mentes. Ata kanë një 
fermë në ritje që ka kultivuar dhe korrur 
mente për gati një shekull. Bimët e tyre 
kanë një përmbajtje më të lartë të 
komponentit natyror – përbërsi kryesor i 
mentes. Që nga epoka e grekve të 
lashtë, efekti qetësues dhe freskues i 
mentes është përdorur për shumë 
qëllime…
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A TOUCH OF FOREVER 
COMBO PAK

Një mënyrë e leverdisshme për të siguruar në një pako të vetme 
shumë nga produktet më të preferuara të Forever Living.

Për më shumë vizitoni: www.foreveralbania.com

 001 

2.000

START YOUR PERSONAL USER PACK

Start Your Personal Use Pack është një paketë produktesh, që 
përmban jo vetëm të gjitha produktet që ju duhen për të marrë një 
shije të Forever Living Products, por edhe të gjithë informacionin në 
Hapat e Parë per tek Menaxheri për t’ju ndihmuar të ndërtoni 
biznesin tuaj nga dita e parë.

Për më shumë vizitoni: www.foreveralbania.com

636  

2.000

START YOUR JOURNEY 
COMBO PAK

Start Your Journey Pak është një paketë 
produktesh, që përmban jo vetëm të gjitha 
produktet që ju duhen për të marrë një 
shije të Forever Living Products, por edhe 
të gjithë informacionin në Hapat e Parë 
per tek Menaxheri për t’ju ndihmuar të 
ndërtoni biznesin tuaj nga dita e parë.

Për më shumë vizitoni: 
www.foreveralbania.com
 634-635

2.000

NJE  
SHUMËLLOJSHMËRI  
E PRODUKTEVE TË  
NDRYSHME PËR TË  
ZGJERUAR  
NJOURITË DHE  
SHIJET

Forever 
Opportunity

Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje Ky produkt nuk ka për qëllim të diagnostikojë, trajtojë, kurojë ose parandalojë ndonjë sëmundje

NJE MUNDESI PER 
OBJEKTIVAT DHE 
MENYREN E JETESES.
Ju pëlqen të përdorni produkte Forever? 
Kthejeni atë në një mundësi duke ndarë  
produktet e tuaja preferuara me të tjerët.
Pavarësisht nëse jeni duke kërkuar të fitoni pak më shumë, apo 
të kualifikoheni për stimuj të mëdhenj ose të merrni pjesë në 
evente në të gjithë botën, këto pako fillestare janë një hyrje e 
përsosur për të filluar në Forever. Bashkohuni me mijëra Pronarë 
të Biznesit Forever në të gjithë botën që po ndërtojnë diçka të 
veçantë sipas mundësive të tyre. 

FILLONI 
UDHETIMIN TUAJ  :

www.foreveralbania.com

COMBO PAKS
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Re-order 10614

Sigurojmë 
cilësinë 
më të mirë.
Ne jemi prodhuesit dhe përpunuesit më të mdhenj të Aloe Verës 
dhe produkteve të saj në botë. Produktet tona të Aloes janë të 
parat  që kanë marrë vulën e garancisë të cilësisë dhe pastërtise 
nga  Këshilli Shkencor Ndërkombëtar i Aloes. Shumica e 
produkteve tona  disponojnë gjithashtu vulat Kosher dhe Islamike 
të cilësisë. Ne nuk  bëjmë eksperimente me kafshët.

foreverliving.com

®


